

**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ  
w L e s k u  
38-600 LESKO, ul. Kazimierza Wielkiego 4  
tel. 13-469-80-71 woj. podkarpackie  
fax 13-469-64-08  
NIP 000-11-97-430, REGON 370448072**

**DO WSZYSTKICH  
UCZESTNIKÓW  
POSTĘPOWANIA**

**Dotyczy:** zapytań Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym na usługę:

**„dostawę posiłków szpitalnych” ZP 9/2020**

**Zapytanie nr 1** Jaka jest obecnie stawka żywieniowa i wsad do kotła.

**Odpowiedź nr 1** Stawka żywieniowa dla pacjentów SP ZOZ w Lesku 25,00zł; wsad do kotła 15,00zł

**Zapytanie nr 2** Jaka firma obecnie świadczy usługę żywienia dla SPZOZ w Lesku

**Odpowiedź nr 2** Maciej Szczepański, Firma Handlowo Usługowa " Zajazd u Kmity" Postolów 38, 38-600 Postolów wynik postępowania na stronie [www.spzozlesko.pl](http://www.spzozlesko.pl)

**Zapytanie nr 3** Jakie dokumenty konkretnie należy złożyć jako spółka cywilna do oferty przetargowej. Czy jadłospis dekadowy dla diety podstawowej należy złożyć wraz z ofertą?

**Odpowiedź nr 3** TAK 2. Średnia cena brutto wsadu do kotła.....zł. zawarte w Załączniku nr 1 druku OFERTA .

**Zapytanie nr 4** Jaka jest obecnie stawka dla Dziennego Oddziału Psychiatrycznego

**Odpowiedź nr 4** 15,00zł

**Zapytanie nr 5** Czy średnia cena wsadu do kotła ma być liczona osobno dla Dziennego Oddziału Psychiatrycznego a osobno dla pacjentów SPZOZ czy łącznie?

**Odpowiedź nr 5** Średnia cena wsadu do kotła- łącznie

**Zapytanie nr 6** W załączniku 2a dział V pkt 1 Dieta podstawowa w propozycjach potraw obiadowych nie uwzględniono makaronu z serem twarogowym czy też ryżu z jabłkiem i sosem jogurtowym- czy Zamawiający dopuszcza przygotowanie wyżej wymienionych potraw dla diety podstawowej?

**Odpowiedź nr 6** Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Zapytanie nr 7**

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do ocenianego jadłospisu wersji takiej jak będzie wymagał na co dzień, czyli z wypisanymi składami potraw oraz wartości odżywczej w podziale na poszczególne posiłki?

**Odpowiedź nr 7** Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Zapytanie nr 8** Zamawiający w załączniku 2a dział V pkt 1 wskazuje, że dla diety podstawowej przysługują 4 posiłki: śniadanie, obiad, podwieczorek oraz kolacja natomiast w załączniku 2c pkt 1 wskazuje maksymalną liczbę punktów za 5 posiłków. Zatem czy Zamawiający dopuszcza przygotowanie jadłospisu do oceny zawierającego 5 posiłków?

**Odpowiedź nr 7** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Otrzymują:

1. Strona internetowa SPZOZ Lesko,
2. Wykonawcy składający zapytania,
3. a/a

**Sekcja Infrastruktury  
i Aparatury Medycznej  
Piotr Wojnarowski  
Inspektor**

.....